Uprasza się również o uregulowanie rachunków za ogłoszenia.

Wszystkim Prenumeratorom, Czytelnikom, Korespondentom i Przyjaciółom naszego Tygodnika z okazji świąt Bożego Narodzenia oraz zbliżającego się Nowego Roku przesyłamy serdeczne życzenia jaśniejszego jutra.

Redakcja.

List do Tygodnika Suwałskiego.

GRODNO, 3 (16) grudnia 1907 r.

Bardzo uprzejmie proszę Szanowną Redakcję „Tygodnika Suwałskiego“ o wydrukowanie w numerze najbliższym tego pisma słów następujących:

„ Za uorganizowanie uroczystości imienia mego, za poniesione na rzecz jej trudy, za depezę mi przesłaną, za wszystkie okazane mi względy życzliwe i uczucia drogie, przesyłam Suwałskim rodakom moim z głębi serca płynące: Cieszę się!

Obecnie szkoła liczy 70 dzieci. Język wykładowy rosyjski. Religja, język polski, historia Polski wykładane są w języku polskim.

Łączę wyrazy głębokiego szacunku i poważania

M. Zawadzki.

25 (12) listopada 1907 r.

KRONIKA.

Odczyt. Dziś w lokalu Czytelni Naukowej dalszy ciąg odczytu p. Stanisława Staniszewskiego o rozwoju demokracji polskiej w epoce porobiorowej.

Obchód jubileuszowy Elizy Orzeszkowej. W ubiegłą niedzielę wobec dość szczelnie zapełnionej widowni ciche i harmonijne tony orkiestry smyczkowej przy uroczystych

masy upadłości Owsieja M. Buraka, na zasadzie art. 514—516 Kod. Handl. i zgodnie z decyzją Sędziego-Komisarza masy z dnia 22 listopada (5 grudnia) r. b., wzywają tych wierzycieli upadłego, których tytuły wierzytelności były przez Syndyków sprawdzone i do passywów masy przyjęte, aby w dniu 10/23 Grudnia 1907 roku o godzinie 10 rano stawili się do sali wydziału Karnego Sądu Okręgowego Suwałskiego w celu wysłuchania sprawozdania Syndyków tymczasowych, zaakceptowania rachunków, oraz dokonania wyboru Syndyków ostatecznych.

Suwałki d. $\frac{22 \text{ Listopada}}{5 \text{ Grudnia}}$ 1907 r.